школи м. Олевськ; 

2.7. Клочкову Ірину Анатоліївну – практичного психолога 

Олевського професійного ліцею 

3. Завідуючій відділом бухгалтерського обліку та звітності, головному 

бухгалтеру міської ради Дорош Вірі Василівні виплатити кошти у сумі 

1400,00 (одна тисяча чотириста) грн. за рахунок кошторисних 

призначень. 

Міський голова                                                                                  О.В.Омельчук 

П Р О Е К Т 

УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Розпорядження

[...]

та контролю Олевської РДА;  

4.6. Мидловець Ольга Володимирівна – провідний фахівець із 

соціальної роботи Олевської міської ради 

5. Завідуючій відділом бухгалтерського обліку та звітності, головному 

бухгалтеру міської ради Дорош Вірі Василівні виплатити кошти у сумі 

1200,00 (одна тисяча двісті) грн. за рахунок кошторисних призначень. 

Міський голова                                                                                  О.В.Омельчук  

УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА                      

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й    к о м і т е т

[...]

Свято-

Миколаївській, 31, кв. 9, на поховання матері загиблого учасника АТО 

Ковальчук Тетяни Володимирівни, в сумі 1000,00 (одна тисяча) грн.; 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради 

Дорош В.В. виділити кошти в сумі 14100,00 (чотирнадцять тисяч сто) грн. з 

місцевого бюджету в межах кошторисних призначень на 2018 рік. 

Міський голова           О.В. Омельчук 

УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА МІСЬКА РАДА                      

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й    к о м і т е т 

РІШЕННЯ №